Fururum est in triplici differentia. li. j. di. 11. 6.

Fururas ideo ee res qz deus eas nouit quo intelligitur. li. j. di. 11. 7.

Fururum quo scit a deo per causam. li. j. di. 11. 10.

Fururum esse causam prescientie due rationes vident probare 7 soluant. li. j. di. 11. 14. et. 15.

Fururum pot sciri certitudinaliter duplr. li. ii. di. ii. 2.

Fururorum triplex est genus. li. ii. di. vii. 64.

Fururum quid significat ibi. necessario futurum ee qd vult 7 prescient. li. ii. dist. 11. 1.

Fururum di duplr. scilicet qru ad euentum 7 qru ad ordinem et quo spes ee futurorum. li. ii. di. 11. 5.

**Gaudium**

Gaudium est duplex. scilicet de premio substantiali et accidentali. li. ii. di. 11. 32.

Gaudium dolere impermixtum ee magis intensum quo intelligit. li. ii. dist. 11. 35.

Gaudere de bono pnti et expectare bonum futurum distiliter se habent. li. ii. di. 11. 20.

Gaudij qritas in patria duo respicit et respectu cui ee equale. li. ii. di. 11. 57.

Gaudium speciale qua ratione habebit vnus de alio in patria. li. ii. dist. 11. 58.

Gaudium auget tripliciter et fm que modum gaudij sanctorum auget in resurrectione. li. ii. di. 11. 1.

Gaudium di maius quadruplr et qd respectu cuius maius reperit. li. ii. di. 11. 29.

**Generare**

Generare se deum vel alium deum conclusionis huius neutra pars est concedenda. li. j. di. ii. 2.

Generare alterum filium quo dicitur imperfectione potentie in generando. li. j. di. ii. 11.

# De littera G

**G**eneratio remota dicitur si dicitur. li. j. di. v. 2. 1.  
**G**eneratio quoque non est pater. pater dicitur quod dicitur et dicitur. di. li. j. di. v. 27.  
**G**enerari dicitur per generationem est falsa locutio. li. j. di. v. 30.  
**G**eneratio filii an sit secundum eandem necessitatem. li. j. di. v. 31.  
**G**eneratio filii an sit secundum rationem voluntatis. li. j. di. v. 32.  
**G**eneratio filii a patre an sit secundum rationem exemplaritatis. li. j. di. v. 33.  
**G**eneratio filii quomodo continetur sub omnipotentia. libro. j. di. v. 34.  
**G**enerare posse et generari posse secundum quos actus distinguuntur. li. j. di. v. 35.  
**G**enerandi vel gignendi potentia quam natura dicit in patre quae in filio. li. j. di. v. 36.  
**G**enerare quod dicitur. li. j. di. v. 37. et di. v. 38. et di. v. 39.  
**G**enerare posse virtutem in divinis dicitur quod vel ad aliquid. li. j. di. v. 40.  
**G**enerare in divinis quod sequitur naturam. li. j. di. v. 41.  
**G**enerandi potentia an sit in filio. li. j. di. v. 42.  
**G**enerandi potentiam non communicat pater filio propter duo. li. j. di. v. 43.  
**G**enerandi fecunditas aliter est in his inferioribus aliis in deo. li. j. di. v. 44.  
**G**enerare et creare virtutem sit unum posse. li. j. di. v. 45.  
**G**eneratio filii quare magis assimilatur splendorem aliis rebus. li. j. di. v. 46.  
**G**eneratio an sit ponenda in divinis. li. j. di. v. 47.  
**G**enerationis modus differenter est in divinis et in creaturis. li. j. di. v. 48.  
**G**eneratio an sit in divinis personarum distinctiva. li. j. di. v. 49.  
**G**eneratio quid est. li. j. di. v. 50.  
**G**eneratio in divinis ratione cuius facit personalem distinctionem. li. j. di. v. 51.  
**G**enerationem et generationis distinctionem non dicitur pater filio. li. j. di. v. 52.  
**G**eneratio divina an sit eterna. li. j. di. v. 53.  
**G**eneratio quid dicitur in divinis et quod in creaturis et quod corruptio. li. j. di. v. 54.  
**G**eneratio filii an sit terminata. li. j. di. v. 55.  
**G**eneratio esse nobilior est quam generari et tales locutiones ubi habent veritatem. li. j. di. v. 56.  
**G**eneratio semper ens non semper de novo aliquid producit sic nec sol radium. li. j. di. v. 57.  
**G**enerans et genitus sunt per generationem distincti et coeterni. li. j. di. v. 58.  
**G**enerationis divine modus ineffabilis est et non intelligibilis. li. j. di. v. 59.  
**G**enerationis eternitas an debeat exprimi per verbum presentis vel futuri temporis. li. j. di. v. 60.  
**G**enerationis modos. quod ponit aristoteli quorum quolibet dato probatur quod filius non tamen natus sed et factus est. li. j. di. v. 61.  
**G**eneratio et processio regit in divinis. sed creatio non. li. j. di. v. 62.  
**G**enerans est spirans ergo genitus est spiratus non seorsum. li. j. di. v. 63.

**G**eneratio filii et processio spiritus sancti an realiter differant an solam rationem intelligendi. li. j. di. v. 64.  
**G**eneratio et spiratio secundum rationem intelligendi dupliciter differunt. li. j. di. v. 65.  
**G**eneratio quod plus differt a creatione quam processione. li. j. di. v. 66.  
**G**enerationem filii et processionem spiritus sancti non potest homo sufficienter distinguere. li. j. di. v. 67.  
**G**enerari et donari differunt. li. j. di. v. 68.  
**G**eneratio scilicet quod dicitur in eternitate. li. j. di. v. 69.  
**G**enerandi duos modos ponit hylas in viuentibus. li. j. di. v. 70.  
**G**eneratio comprehendit duas relationes similiter et processio. li. j. di. v. 71.  
**G**enerare et esse patrem an sit una notio. li. j. di. v. 72.  
**G**enerare et esse patrem quibus sit eadem proprietates differenti tamen modo significatur quod ad tria. li. j. di. v. 73.  
**G**enerare et patrem esse habet diversum modum significandi. li. j. di. v. 74.  
**G**enerare et esse patrem per abstractionem predicant de se unum. li. j. di. v. 75.  
**G**enerare et esse patrem cum sint eadem proprietates que istorum est ratio intelligendi altera. id est. virtutem hypostasis patris siue patris ideo generet quia pater est vel an ideo sit pater quia generet. li. j. di. v. 76.  
**G**enerari quod non convenit esse sed persone. li. j. di. v. 77.  
**G**eneratio et creatio inaequalem relationem dicit in deo. li. j. di. v. 78.  
**G**eneratio significatur dupliciter. li. j. di. v. 79.  
**G**enerans et pater differenter subiacunt respectu huius predicati paternitas. li. j. di. v. 80.  
**G**eneratio eadem quod et unum quod sit. li. j. di. v. 81.  
**G**enerandi actus quod est entis completi. li. j. di. v. 82.  
**G**enerativa vis quod specialiter residet penes animam. li. j. di. v. 83.  
**G**eneratio hominum quod fuisse si habet stetit. li. j. di. v. 84.  
**G**enerativa vis quare data est hominibus. li. j. di. v. 85.  
**G**enerativa an aliquid conferat in veritatem humane nature. li. j. di. v. 86.  
**G**eneratio quod est de suba generationis. li. j. di. v. 87.  
**G**enerativa quare est magis in nobis corrupta ut omnes potentias anime vegetative. li. j. di. v. 88.  
**G**enerationis quattuor modi. li. j. di. v. 89.  
**G**eneratio filii quod est supra causam rationem tempore et naturam. li. j. di. v. 90.  
**G**eneratio quod est immanens ad ens completum. li. j. di. v. 91.  
**G**eneratio quare multiplicatur in christo et non filiatione. li. j. di. v. 92.  
**G**enerationem voluntariam non esse naturalem quod intelligitur. li. j. di. v. 93.  
**G**enerans plus esse generato quod intelligitur. li. j. di. v. 94.  
**G**enerare et facere differunt. li. j. di. v. 95.  
**G**enerationem posteriori non tollere corruptionem prioris quod intelligitur. li. j. di. v. 96.

## Generale

**G**enerale siue univiale est duplex. scilicet in predicando et in causando. li. j. di. v. 97.

## Genitalium

**G**enitalium membrorum usus quare debet esse magis ordinatus quam aliorum membrorum. li. j. di. v. 98.

**G**eneritius

Generitius casus constructi tripliciter. li. j. di. iij. 31.  
 Genitius in illa auctore apli. filij. charitas. sue quomodo  
 d. tenetur. li. j. di. v. 7.  
 Genitui quedam pietas. li. j. di. rj. 4.  
 Genitius ille nature quod constructi ibi. ordo nature an  
 sit in diuinitis. li. j. di. xx. 24.  
 Genitius quid requirat vt. p. p. r. vere construat. ur.  
 libro. j. di. xxxiij. 5.  
 Genitius multipliciter habitudinem importat ibidem.

**G**enus

Genus credentium est duplex et cui est vnus. vnus. vnus. vnus.  
 missio spissant. li. j. di. xvj. 13.  
 Genus rei qd. et qd. res generis. li. j. di. xxj. 6. in fine.  
 Genus dicit dupl. et fm. hoc conueniunt aliq. in genere  
 dupl. li. j. di. xvij. 13.  
 Genus aliqua complecti p. se aliqua p. reductionem. lib.  
 ij. dist. xxiij. 29.  
 Genera diuersorum pdicari de eodem e. impossibile quod  
 intelligit. li. ij. di. vi. 24.

**G**erundia

Gerundia fm. tripliciter expositione tria dicunt. li. j. di. dis.  
 xxxi. i. p. p. finem.  
 Gerundia possunt dicere concomitantia vel causas in  
 ablatiuo casu et fm. que modum hec e. vera. fili. nascen.  
 do accepit vt. sit substantia. li. j. di. xvij. 3.

**G**igantes

Gigantes vnde habuerunt ortu. li. iij. di. xliij. 32.

**G**ladium

Gladio spirituali et corporali interfecti non est simile. lib.  
 iij. di. xvij. 71.  
 Gladii vtriusque ad que vsus h. ecclesia. li. iij. di. xxxv. 5

**G**loria

Gloria quod pficit tota capacitate nate. li. ij. di. ix. 20. et 21.  
 Gloriosus ee non consentire pcto q. tempari non posse  
 quod intelligit. li. ij. di. xxxij. 2.  
 Gloria quod reddit impossibile ad malu. et quod pena ad  
 bonum. li. ij. di. xxxv. 42.  
 Gloria est duplex et in qua poterit resurgere qui pecca  
 uit. li. ij. di. xxxj. 11.  
 Gloria quod saluar ordinem nature instituit. li. ij. di. xxxj. 55.  
 Gloria fm. que modum e. in portibus. li. iij. di. xlix. 19.  
 Glorie actus cui. sit et videt q. oim. potentiarum. li. iij.  
 di. xlix. q. v. c. 21.  
 Glorie actus ee ples vel pauciores q. tres si q. rones p.  
 bare vident quod sunt dissoluende. li. iij. di. xlix. 23. et  
 per totum.

**G**ratia

Gratia quid est. li. j. di. viij. 39. Itcz diffinit multiplici  
 ter. li. ij. di. xxvj. 4. et di. xxvij. 11. et iteru. di. xxvij. q.  
 ij. b. in. ij. argumento.  
 Gra respectu cui. dr. adiutoriu. li. j. di. viij. 40.  
 Gratia quod est ars bene viuendi. li. j. di. xiiij. 19.  
 Gratiam dari ab aliquo est tripliciter. li. j. di. xiiij. 22.  
 Gra et lum. corporale dissimilit se habet. li. j. di. xiiij. 24.  
 Gratia quod expellit culpam. li. j. di. xiiij. 25.  
 Gra q. re non pot. pduci vl. dari ab hoine. li. j. di. xiiij. 28.  
 Gratiam augeri est dupliciter. li. j. di. xv. 45.  
 Gratia quod auget et remittit. li. j. di. xv. 48.  
 Gra qua ratioe vnt. li. j. di. xvij. 14. Et. li. ij. di. xxv. 18.  
 Gratificatio et obduratio quod se habent respectu meri  
 ti et demeriti. lib. j. di. xij. 7